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Om föreningen: 
Svenljunga Ridklubb är en ideell förening som bildades 1989 och bedriver verksamhet med 

bas i Svenljunga, Svenljunga kommun. 

Verksamheten bedrivs i huvudsak genom ideella insatser med undantag för 

anläggningsägarnas anställda som svarar för det löpande arbetet på anläggningen bestående av 

enklare vaktmästaruppgifter, renhållning ute, vattning och harvning av ridhus/paddock mm. 

För verksamheten disponerar föreningen ett ridhus, en paddock samt en gräspaddock i 

anslutning till anläggningen. 

Anläggningen, fastigheten Ljungaskog 312b i Svenljunga kommun, hyr föreningen i sin 

helhet av privatpersoner i enlighet med särskilt hyresavtal. Under året har arbetet ytterligare 

intensifierats för att förbättra rutiner och att vidareutveckla samarbetet. 

Styrelsen 2025: 
Under verksamhetsåret 2025 efter årsmötet 26 februari, har styrelsen bestått av: 

Emma K Svensson, Ordförande 

Julia Lindqvist, Vice Ordförande/sekreterare/medieansvarig 

Susanne Johansson, Kassör 

Pethra Sjöstedt, Ledamot 

Helena Hansen, Ledamot 

Anders Nilsson, Ledamot 

Styrelsens arbete under 2025: 
Styrelsen har haft 12 protokollförda styrelsesammanträden under verksamhetsåret. Deltagande 

och engagemang har varit bra och föranlett till många kloka och bra beslut. Stort fokus har 

lags på hindermaterial, säkerhet på anläggningen och driva aktiviteter.  

Medlemmar: 
Svenljunga Ridklubb har under 2025 haft 39 medlemmar och 1 stödmedlem. 

Svenljunga Ridklubb är medlem i Svenska Ridsportförbundet och ansluten till västra 

götalandsregionen. Styrelsen som har det strategiska ansvaret för klubbens verksamhet har en 

utmaning i att aktivera medlemmar och delegera samt fördela det operativa ansvaret.  
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Aktiviteter och händelser 2025 
Styrelsens ambition och vilja har varit att förändra och förbättra de strategiska områden som 

gemensamt valts ut. 

Under 2025, som varit ett utmanande år på många sätt, har vi genom samarbete och 

gemensamma mål genomfört en rad aktiviteter: 

✓ Arrangera en insamling till Suicide Zero genom utlottning av sadelskåp, sponsorer, Pay´n 

Jump och en våga fråga föreläsning.  

✓ 6 premierings tillfällen med Svenska Hästavelsförbundet, västruss och Welshförbundet 

✓ 2 fantastiska föreläsningar i samarbete med RF-SISU. En kostföreläsning för Pernilla 

Hedström och en Clinik för Bo Jenå. 

✓ Över 920 timar ideellt arbete! 

✓ Över 160 starter på olika tävlingsplatser där våra medlemmar har representerat föreningen i 

både hoppning, dressyr och fälttävlan 

✓ Över 20 gruppträningar i både hoppning och dressyr på vår anläggning 

✓ Städning och underhållning av anläggningen på gemensam städdag 

✓ Process helg med SISU för att planera inför 2026 

Vi har: 

o Nya hinderstöd till vår hinderpark 

o Nya siffror till vår hinderpark 

o Renoverat infångare för att de bättre skall få plats på banan 

o Tillverkade hinderutfyllnader inför halloweenhoppningen 

Ekonomi: 
En väl fungerande ekonomi är en förutsättning för att kunna driva, planera och investera i vår 

verksamhet. 

Föreningen har haft tät uppföljning mot den budget som sattes 2024, Föreningen har 

säkerställt en fortsatt bra ekonomi trots investeringar, genom en stor hjälp från generösa 

sponsorer och en stor kostnadsmedvetenhet. 

Tävling: 
Vi anordnade inga * tävlingar 2025. 

Anläggningen: 
Vi har under året fortsatt vår satsning på att förbättra vår anläggning. En satsning som har 

möjliggjorts tack vare eldsjälar, enormt många ideella timmar, och samarbete med 

anläggningsägarna och sponsorer. 
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Information: 
Klubbens information sker huvudsakligen via hemsidan och på vår Facebook/Instagram. 

Informationsflödet på våra kanaler behöver bli större och mer synkat. 

Slutord: 
Avslutningsvis vill vi rikta ett stort och varmt tack till våra företag och sponsorer som under 

året valt att stötta Svenljunga Ridklubb. Ert engagemang och er generositet är avgörande för 

att vår verksamhet ska kunna fortsätta utvecklas och leva vidare. 

Ett särskilt tack går till alla medmänniskor som tillsammans med oss bidrog till att samla in 

hela 100 000 kronor till Suicide Zero. Det är ett starkt bevis på kraften i gemenskap och vad 

vi kan åstadkomma när vi går samman för något som är större än oss själva. 

Vi vill även rikta ett varmt tack till våra anläggningsägare för ett gott samarbete, till styrelsen 

för ert engagemang och ert ideella arbete, samt till våra otroliga medlemmar som är hjärtat i 

klubben. Ett stort tack också till våra tävlingsryttare som med stolthet representerar 

Svenljunga Ridklubb på tävlingsbanorna. 

Slutligen vill vi tacka alla fantastiska hästar och ryttare som deltar i våra Pay’n Jumpers och 

bidrar till glädje, gemenskap och välbesökta arrangemang. 

Tillsammans bygger vi Svenljunga Ridklubb – med hjärta, engagemang och framtidstro. 

 

 

Emma K Svensson                                 Julia Lindqvist 

Ordförande                                             ViceOrdf./Medieansvarig/Sekreterare 

 

 

Susanne Johansson                                 Pethra Sjöstedt 

Kassör                                                     Ledamot 

 

 

Anders Nilsson                                      Helena Hansen 

Ledamot                                                 Ledamot 


